CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 28/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada ao Senhor Levindo José Fernandes de Paula, Encarregado de
Sistemas da COPASA/Carandaí. solicitando providencias quanto a  grande vazamento de água
na Rua Juiz Ari Castilho e já comunicado à COPASA e protocolizado no mês de agosto, através
desta Câmara.

O vazamento está dentro da rua "parece ser no registro" lá existente.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 18 de setembro de 2020.

Maria da Conceição Aparecida Baêta
Vereadora